別　記
　　第１号様式（第４条第１項）
	栄町住宅防火機器取付支援申請書兼同意書
　　　年　　月　　日
栄町消防長　様
住　　所
　申請者　氏　　名
（世帯主）電話番号
（上記代理人　　　　　　　）
　住宅防火機器の取付を希望するので、栄町が保有する公簿等により栄町消防住宅防火機器取付支援制度実施要綱第３条に規定する対象世帯であることを確認することについて同意の上、同要綱第４条第１項の規定により申請します。
１．取付希望場所等
取付希望世帯主名
※代理人申請は続柄等記入
取付希望世帯住所
栄町
申請事由
住宅防火機器の種類
該当するものに○を付けてください。
・住宅用火災警報器　　・感震ブレーカー等
取付希望日時
令和　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分
※検査等の都合上、ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください
設置建物の所有区分
持　家　・　共同住宅、借家等
２．世帯及び同居者の状況
氏　　名
続　　柄
生年月日
備考
３．同意欄
（１）住宅防火機器取付に当たり申請者又はその代理人が立会うこと。
（２）住宅防火機器取付をした後において、住宅防火機器に係る設置場所の変更、電池の交換、住宅防火機器の取外しその他の住宅防火機器に関する行為を消防職員に依頼しないこと。
（３）住宅防火機器取付をした後に発生した火災（当該取付けに起因するものを除く。）による損失について、町に対し補償を請求しないこと。
　同意欄　住宅防火機器取付に係る上記の事項を確認し、これに同意します。
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（添付書類）
（１）共同住宅、借家等にあっては、それらの所有者又は管理者から承諾を受けたことを証する書類
（２）その他消防長が必要と認める書類